REPUBLIEA S SHOQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LGHT MR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUMKSIONE PUBLIKE"

pate: 24/ 41 2920

I. TE DHENAT PERSONALE
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B. Gleneralitete 18 mEéparshme;

(Neése keni ndryshuar zyrtarisht ndané ngo 18 dhénar @ gieneraiftetit tua), apo ken pérdarur fi# gienerolitet tietér, gofté

edhe po e ndryshuar zyrtorishe, lsfond seciin pref tyre, duke plotdsuar 68 giitho 18 dhénat gf joné

ndryshuar dhe og herd
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EMER
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AMES!

DATELINDUE

VEMDLINDJE

MARRJE DUEMI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

une, ifehenshiruart 8D D JARKUK, & kam marrs dijeni dhe jam | vet&dijshém se:
_If'
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Ky Formular pérbén dokument zyriar gé | dreftohet njé organl shieterar dhe | niénghirahat verifikimit dhe
publikinnit.

Pasgqyrirni | t& dhénave 12 rreme né kits Farmular pérbén vepsr penale dhe cénohet me burgim sipas nenit
1490 ¢ Kodit Penal,

Té dhénat & pasgyruara né kité Formular | nénshtrahen verifikimit 18 ploti, branda dhe fashté Shglpérist, nga
orgenet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

Me plotéskmin e kittlj Formularl, kam dhinit pélgimin pér werifikimin e gdo té dhéne personale, pérfshira
gitrmit daktiloskopike dhe cdo t8 dhiing tietér biometrike.

Pasgyrimi | t&8 dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe 18 pasakta né kétd Formular dhe refuzimi i depozitimit té
giurméve daktlloskoplke, passjell skualifikimin @ menjéhershém dhe né gdo kehié nga
kandidiml/2gjedhja/emériml apo ushtrimi | métajahém | funkssanit publik,

Trajtini | t& dhinawe do té keyhet né pérputhje me legjislacionin né fugl pér mbrojtjen e té dhénave
personale

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimave té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasgyruara né kété Formular.

KUIDES: JENI [/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHERIMI | KETU SEKSIONI TE BEHETPASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GHTHE FORMULARI
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M. TE DHEMA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

& jeni dénuar ndonj& heré me vendim gjygésor té formis sé preré nganjé@ autoritet
givgésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

o[ o[

Mése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit giygésor
Mr. die data e Vepra penale pir t& ciln jenl dénuar
Givkata vendimit glyqtsor 18 Masa e dénimit me

Piand burgim " .
formis sé preré B Neni Lioji

Ped

A Jeni dénuar me burgim me vendim gjygEsor jo pérfundimtar nga njé autoritet
giyaésor shoiptar ase | huaj, pér njé géshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés s& preré ?

(vendos X pérbri pérgjigles)
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Nése po, specifikonl t& dhénat e méposhtme:
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Té dhénat e vendimit gjyqésor

Tedhenate Viepra panale pér t@ clén jeni dénuar Vo ;
vendimit giygisar Giykata perfundimtar/Dinirmi
jopirfundimtar Mani Lafi

A kenl gené ndenjé heré né hetim ose gjykim nga nj& autoritet | huaj, p&r kryerjen e njé
vepre penale?

[vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1o ><

-

- Nése po, specifikoni té dhénat & méposhtme:

Organi procedues Ciyteti, Shtwti Arsyet Periudha/Data Rerultatet

A keni gené ndonjgheré | ndaluara po arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Wése po, specifikoni t& dh&nat @ méposhtme:
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élrgani procedues Qyteti, Shieti Arsyat Periudha/Data Rezultatet
i — I
1
5. A gshté caktuar ndaj jush ndonjé heré maseé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

[vendos X pérbri pérgjigjes)

F'Dl | 10 ><_

—_— >
Mése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
PERGIIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGLRISE Aktualisht
walshEne | & revokuar

fugi

Mdalimi i daljes jashté shistit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing giygésare

MNdalimi dhe detyrimi | géndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurare

Arresti né shtépi

Arresti né burg

|—

Shtrimi | perkohshém né njeé spital psikiatrik

- Nése po, specifikon| t& dhénat e méposhtme:
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{emér, mplemér, nénshrim)
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Giykata

Clyteti, shieti

Viepra penale pdr té
ciliin akuzoheshii

Menil Lhaij

Wi

F Tl Perivdha, data

6 A Eshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos ¥ pérbri pérgjigles)
PO o S
-
Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Autoriteti . ; Ekzekutimi
urdhirues o etz chet {nitse @shtd na fugi apo jo)
e

Adshtd marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? {Me p& rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kangé té
b&jné me rregullat e q& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

[vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Mése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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[emér, mblemér, nénshkri

Fage &




Pariudha e
Arsyeja dibimit disbémit nga Tié dhenat e aktit té débimit
shiteti | huaj

Qyteti dhe Shietl
ku kenl jetuar

8 A keni jetuar ndonjé herg jashté territorit té Republikés sé& Shaipérisé pér mé shumé
g8 1 muaj?

{vendos X pérori pérgjigjes)

PO g o

Wése pa, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe |
Shrteti ku keni | Arsyeja Perivdha Adresa e vendgendrimit
jetuar | |
T o) [ 27 hf{-. Y . — ]
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[Puke gené i vetBdijsh&m pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve 18 pavérteta, té lota apo té pasakta,

kanfirmeo] saktésing e té dhénave té pasgyruara né kitd Forrmular,
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{emér, mbiemer, nénshkrim]
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